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中信银行股份有限公司大连分行与中国华融资产管理股份
有限公司大连市分公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司大连分行与中国华融资产管理股份有限公

司大连市分公司于2018年11月20日签订的中信连沈受资转2018-01-

PY号《债权转让协议》、中信连沈受资转2018-01-ZX-1号至2018-01-

ZX-8号共8份《单户债权转让协议》、中信连沈受资转2018-01-GT-1号

至2018-101-GT-12号共12份《单户债权转让协议》，中信银行股份有限

公司大连分行（所辖属各分支机构）将其对本公告清单（附件—中信银行大连

分行与华融资产大连市分公司债权转让清单）所列借款人及其担保人享有的

主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管理股份有限

公司大连市分公司。中信银行股份有限公司大连分行特公告通知各借款人

及担保人及其他相关当事人。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司作为上述债权的受让方，

现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国华

融资产管理股份有限公司大连市分公司履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、

歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代

为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。

联系人：申女士（中信银行大连分行）

联系电话：0411-82821868-1520

联系人：张先生（华融资产大连市分公司）

联系电话：0411-83012885

中信银行股份有限公司大连分行

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司

2018年12月21日

中信银行大连分行与华融资产大连市分公司债权转让清单
本金以及利息计算基准日2018年6月18日 单位：人民币元
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借款人

大连巨牛商贸有
限公司

大连顺天海川农
业发展有限公司

大连炘鑫贸易有
限公司

营口航天稀土电
机有限公司

大连新源汇国际
贸易有限公司

辽宁铜业集团有
限公司

大连阿尔滨集团
土石方工程运输
有限公司

大连阿尔滨集团
混凝土制造有限
公司

大连阿尔滨集团
装饰工程有限公
司

大连富生石油化
工有限公司

大连星源船舶燃
料有限公司

满孚首成（本溪）
实业有限公司

大连联合汽车服
务有限公司

辽宁华塑实业集
团有限公司

盘锦天联塑胶有
限公司

盘锦华恒水织布
有限公司

辽宁鑫塑源实业
有限公司

辽宁华塑实业集
团进出口有限公
司

辽宁鹤阳实业集
团有限公司

沈阳东宝丽网络
科技有限公司

沈阳东润（桃山）
酒业有限公司

营口国华石化有
限公司

辽宁亿丰矿业有
限公司

科光消防工程集
团有限公司

鞍山千山自然绿
色农业生态园开
发有限公司

总计

本金

8,999,618.77

23,974,349.08

9,990,000.00

4,216,909.42

24,999,242.21

132,212,350.49

127,731,354.70

39,748,993.30

59,645,539.48

199,144,330.97

49,999,983.43

98,433,033.20

860,000.00

265,446,131.62

49,868,281.38

44,749,416.26

49,772,237.51

153,849,906.00

79,715,898.25

29,499,787.52

29,849,758.97

19,176,107.20

1,892,636.20

94,149,519.35

15,999,309.08

1,613,924,694.39

利息

4,533,939.67

7,563,274.70

4,189,951.24

79,592,553.74

13,822,811.24

60,750,983.09

73,456,432.73

20,932,448.42

19,588,131.14

80,622,149.64

20,000,101.39

14,418,874.73

872,484.33

226,789,365.99

41,398,879.69

20,485,426.58

35,804,353.29

96,016,604.25

47,413,682.94

10,811,539.84

15,317,694.58

8,170,577.06

2,668,109.83

28,637,667.27

6,596,220.58

940,454,257.97

借款合同编号

（2014）信黄银贷字第00232号《人民币流动资金贷款合同》

（2015）信人贷字第811048000439号《人民币流动资金贷款合同》

2014信人银贷字第0000181号《人民币流动资金贷款合同》及2015信人
银贷展字第000211号《人民币借款展期合同》

（2013）信五银承字第006062号《银行承兑汇票承兑协议》

（2014）信兴银贷字第000096-1号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）
信兴银贷字第000096-2号《人民币流动资金贷款合同》

（2014）信软银承字第006552号《银行承兑汇票承兑协议》、（2014）信软
银承字第006555号《银行承兑汇票承兑协议》、银软字第141008-1号《进
口押汇合同》、（2014）信软银押字第140725号《进口押汇合同》、银软字
第141008-2号《进口押汇合同》、(2014)信软银押字第140926号《进口押
汇合同》

（2014）信西银贷字第000290号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信
西银贷字第000293号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信西银贷字
第000299号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信西银贷字第000300
号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信西银承字第006381号《人民币
流动资金贷款合同》

（2013）信西银贷字第000266号《人民币流动资金贷款合同》、（2013）信
西银贷字第000273号《人民币流动资金贷款合同》

（2014）信西银贷字第000287号《人民币流动资金贷款合同》

(2014)信甘银贷字第001451号《人民币流动资金贷款合同》、(2015)信
甘银贷字第201598号《人民币流动资金贷款合同》、（2015）信甘银承字
第007173号《银行承兑汇票承兑协议》、（2015）信甘银承字第007149号
《银行承兑汇票承兑协议》、(2014)信甘银贷字第001452号《人民币流动
资金贷款合同》、(2014)信甘银贷字第001455号《人民币流动资金贷款
合同》、（2015）信甘银承字第007151号《银行承兑汇票承兑协议》

(2014)信甘银贷字第001443号《人民币流动资金贷款合同》

(2015)信软银贷字第001753号《人民币流动资金贷款合同》

(97-11-4-94)贷字第号《人民币借款合同》

（2014）信鞍达银流贷字第 000017 号《人民币流动资金贷款合同》、
（2013）信鞍达银承字第003959《银行承兑汇票承兑协议》号、（2013）信
鞍达银承字第003977号《银行承兑汇票承兑协议》、（2013）信鞍达银承
字第 003985 号《银行承兑汇票承兑协议》、（2013）信鞍达银承字第
004004号《银行承兑汇票承兑协议》、（2014）信鞍达银承字第004073号
《银行承兑汇票承兑协议》、（2014）信鞍达银承字第004074号《银行承兑
汇票承兑协议》

（2013）信鞍达银承字第003944号《银行承兑汇票承兑协议》

（2013）信鞍达银承字第003952号《银行承兑汇票承兑协议》、（2013）信
鞍达银承字第003955号《银行承兑汇票承兑协议》

（2013）信鞍达银流贷字第 000011 号《人民币流动资金贷款合同》、
（2013）信鞍达银承字第003951号《银行承兑汇票承兑协议》、（2013）信
鞍达银承字第004006号《银行承兑汇票承兑协议》

（2013）信鞍达银流贷字第 000010 号《人民币流动资金贷款合同》、
（2013）信鞍达银承字第003998号《银行承兑汇票承兑协议》、（2014）信
鞍达银承字第004250号《银行承兑汇票承兑协议》、（信鞍国）银（2014）
字第001号《进口押汇合同》、（2014信鞍）银（国际）字第001-017号《进
口押汇合同》、（2014信鞍达）银（进押）字第20140418号《进口押汇合
同》、（2014信鞍达）银（进押）字第20140423号《进口押汇合同》

（2014）信鞍达银流贷字第 000021 号《人民币流动资金贷款合同》、
(2014)信银鞍国字第116ASKL1400011号《国内信用证融资主协议》

（2014）信鞍东银贷字第000252号《人民币流动资金贷款合同》

（2014）信鞍东银贷字第000253号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）
信鞍东银贷字第000284号《人民币流动资金贷款合同》、（2015）信鞍东
银承字 004802 号《银行承兑汇票承兑协议》、（2015）信鞍东银承字
004820号《银行承兑汇票承兑协议》、（2015）信鞍东银承字004836号《银
行承兑汇票承兑协议》

（2015）信营银承字第000620号《银行承兑汇票承兑协议》、（2015）信营
银承字第000621号《银行承兑汇票承兑协议》

（2014）信鞍东银承字第004108号《银行承兑汇票承兑协议》

（2014）信鞍东银流贷字第 000234 号《人民币流动资金贷款合同》、
（2014）信鞍东银承字第004420号《银行承兑汇票承兑协议》、（2014）信
鞍东银承字第004425号《银行承兑汇票承兑协议》、（2015）信鞍东银贷
字第001039号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信鞍东银流贷字第
000221 号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）信鞍东银流贷字第
000235号《人民币流动资金贷款合同》、（2015）信鞍东银贷字第001064
号《人民币流动资金贷款合同》

（2014）信鞍开银贷字第000366号《人民币流动资金贷款合同》

担保人名称

大连德朋元孚担保有限公
司、李全周、冯玉春

大连海川建设集团有限公
司、董颖、邹德海、大连大源
房地产开发有限公司、大连
玉兔岛海珍品有限公司

大连德朋元孚担保有限公
司、大连海川建设集团有限
公司、张志伟

辽宁许继富士电缆有限公
司、沈阳富士重工机械有限
公司、吴光林、孟玲茹

郭强、大连天翔运通经贸发
展有限公司、大连逸欧贸易
有限公司

辽宁新风企业集团有限公
司、辽阳汇通精密薄板有限
公司、郑显伟、辽宁铜业集
团有限公司、郑畅、曹霞

盘锦阿尔滨置业有限公司、
大连阿尔滨集团有限公司、
赵明阳

大连阿尔滨集团有限公司、
赵明阳

盘锦阿尔滨置业有限公司、
大连阿尔滨集团有限公司、
赵明阳

大连富生石油化工有限公
司、大连熹发石油化工有限
公司、山东熹发工贸有限公
司、安风玢、大连星源船舶
燃料有限公司、象山甬石南
炼油有限公司、连云港富生
石油化工有限公司、大连浩
德石化有限公司、王浩

大连富生石油化工有限公
司、安风玢

俊安（天津）实业有限公司、
蔡穗新

无

辽宁鹤阳实业有限公司、孙
晓军

李曰武、任娜

张俊、辽宁华塑投资有限公
司

大连辽塑贸易有限公司、孙
孝锋

孙晓军、辽宁华塑实业集团
有限公司、辽宁鑫塑源实业
有限公司

辽宁华塑实业集团进出口
有限公司、辽宁喜爱农塑料
有限公司、刘久凤、贲放

沈阳东润（桃山）酒业有限
公司、沈阳东宝丽珠宝贸易
有限公司、王建、王东

沈阳东润（桃山）酒业有限
公司、李文斌

营口中信石油化工有限公
司、何军

辽宁亿丰钢铁有限公司、桑
振华

辽宁海龙重工股份有限公
司、王和丰、营口市科光房
地产开发有限公司

鞍山千山自然绿色农业生
态园开发有限公司、吴宏
量、苏伟

担保合同编号

2014信黄银最保字第000232-1号《最高额保证合同》、2014信黄银最保字
第000232-2号《最高额保证合同》、2014信黄银最保字第000232-3号《最
高额保证合同》

2015信人银最保字第81104800043901号《最高额保证合同》、2015信人银
最保字第81104800043902号《最高额保证合同》、2015信人银最保字第
81104800043903号《最高额保证合同》、2014信人银最抵字第00019801号
《最高额抵押合同》、2014信人银最抵字第00019802号《最高额抵押合同》

2014信人银最保字第000181号《最高额保证合同》、2015信人银最保字第
000211号《最高额保证合同》、2014信人银最保字第00018102号《最高额
保证合同》

2013信五银最保字第000479-1号《最高额保证合同》、2013信五银最保字
第000479-2号《最高额保证合同》、2015信五银最保字第0308-1号《最高
额保证合同》、2015信五银最保字第0308-2号《最高额保证合同》

（2014）信兴银最保字第000096-3号《最高额保证合同》、（2014）信兴银最
抵字第000096-1号《最高额抵押合同》、（2014）信兴银最抵字第000096-2
号《最高额抵押合同》

（2014）信软银最保字第000096-4号《最高额保证合同》、（2014）信软银最
保字第000096-5号《最高额保证合同》、（2014）信软银最保字第000096-6
号《最高额保证合同》、（2014）信软银最权质字第000096-1号《最高额权利
质押合同》、（2014）信软银最权质字第000096-2号《最高额权利质押合
同》、（2014）信软银最权质字第000096-3号《最高额权利质押合同》

2014信西银最抵字第325号《最高额抵押合同》、（2011）信开银最保字第
000086-1号《最高额保证合同》、（2011）信开银最保字第000086-2号《最高
额保证合同》

（2012）信西银最保字第236号《最高额保证合同》、（2012）信西银最保字第
236-1号《最高额保证合同》

2014信西银最抵字第326号《最高额抵押合同》、（2014）信西银最保字第
140331-2号《最高额保证合同》、（2014）信西银最保字第140331-1号《最高
额保证合同》

（2014）信甘银最保字001324-1号《最高额保证合同》、（2014）信甘银最保
字第001324-2号《最高额保证合同》、（2014）信甘银最保字第20140424号
《最高额保证合同》、（2014）信甘银最抵字第115-1号《最高额抵押合同》、
（2014）信甘银最抵字第115-2号《最高额抵押合同》、（2014）信甘银最抵字
第115-3号《最高额抵押合同》、（2015）信甘银最抵字201598-1号《最高额
抵押合同》、（2015）信甘银最抵字201598-2号《最高额抵押合同》、（2015）
信甘银最抵字201598-3号《最高额抵押合同》、（2015）信甘银最保字第
201598-1号《最高额保证合同》、（2015）信甘银最保字第201598-2号《最高
额保证合同》、（2015）信甘银最保字第201598-3号《最高额保证合同》、
（2015）信甘银最保字第201598-4号《最高额保证合同》、（2015）信甘银最
保字201598-5号《最高额保证合同》。

（2014）信甘银最保字第001443号《最高额保证合同》、（2014）信甘银最保
字第001443-1号《最高额保证合同》。

（2015）信软银最保字第000342-2号《最高额保证合同》、（2015）信软银最
保字第000342-3号《最高额保证合同》

无

（2013）信鞍达银最保字第000309-1号《最高额保证合同》、（2013）信鞍达
银最保字第000309-2号《最高额保证合同》

（2013）信鞍达银最保字第000310-3号《最高额保证合同》、（2013）信鞍达
银最保字第000310-4号《最高额保证合同》

（2013）信鞍达银最保字第000306号《最高额保证合同》、（2013）信鞍达银
最抵字第 000306-3 号《最高额抵押合同》、（2013）信鞍达银最抵字第
000306-4号《最高额抵押合同》
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